様式第４号（第８条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

青の煌 (きら)めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会
会長　宮下　宗一郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

[bookmark: _Hlk132809988]青の煌 (きら)めきあおもり国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等商業目的使用許可申請書

　下記のとおり、青の煌 (きら)めきあおもり国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等を使用したいので、青の煌 (きら)めきあおもり国スポ・障スポに係る標章及びマスコット等使用取扱規程第８条第１項の規定により申請します。
　なお、使用に当たっては、同規程に定める事項を遵守します。

１　申請内容
	使用標章等

	使用目的

	使用対象物件

	使用方法
	（種類・名称・規格等）

	商品名

	使用場所

	使用期間
	令和　　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　月　　日

	使用料
（小数点以下切捨て）
	商品
又は
景品等
	価格 ①　※
	円

	製造数 ②

	総額 ③（①×②）
	円

	広告宣伝
	広告料 ④
	円

	使用料（③又は④×10％）
	円

　　　※　商品の場合は小売価格（消費税等賦課前）、景品の場合は製造価格を記載

２　添付書類
　　・企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図等）
　　・申請者の概要が分かるもの（２回目以降は、内容に変更がなければ省略可）
　　・その他参考となる資料